Ahnert

Artikelpass P
L g

Artikel-Nr.: 14620 barabause

Datum: 09.06.2026

BIO Barnhouse Krunchy Low Sugar Crazy Nuts 1,25 kg Beutel

1. Produktbeschreibung

Mit KRUNCHY LOW SUGAR haben Sie eine kleine Knuspermiisli-Sensation - ein wunderbares Krunchy, das ebenso zuckerarm wie kostlich ist.
Vegan. Ballaststoffreich. Ohne Palmél. Was fiir eine kdstliche Kombination: Die Sorte CRAZY NUTS bietet dir den Genuss von knusprigem
Hafer-Krunchy mit gerésteten Haselniissen und Cashews sowie Kokoschips. Ein wunderbar vollmundig-nussiger Geschmack, der nicht nur
zum Friihstiick Knusper-Vergniigen bereitet! LOW SUGAR ist nicht nur zuckerarm und ballaststoffreich, es ist ein echtes Barnhouse Krunchy!
Und das bedeutet: Keine Kompromisse bei der Qualitat, keine Kompromisse beim Geschmack und natdirlich auch keine Kompromisse beim
Knuspergenuss. Voller, unverfalschter Krunchy-Genuss in Bio-Qualitat fiir alle, die bei ihrem Misli besonders auf wenig Zucker achten oder
bisher deshalb Knuspermiisli gemieden haben. Gebacken mit dem Hafer von den Feldern regionaler Barnhouse Bauerinnen und Bauern.

2. Zutaten

Zutaten: Ballaststoff aus Zichorienwurzel, Tapiokasirup, Sonnenblumendl, Hafervollkornflocken (glutenfei), Meersalz, Kokos Chips,
Haselnlsse (Schalenfriichte), Cashew (Schalenfriichte), Dinkelflocken (Glutenhaltiges Getreide).

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.937kJ

Brennwert: 464 kcal

Fett: 21g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,2 g

Kohlenhydrate: 51g

-davon Zucker: 35¢g

Eiweil: 9,7¢g

Salz: 0,15g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden

hergestellte Erzeugnisse:

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Vorhand

. . ornanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
D-53797 Lohmar 13961 Geschéftsfiihrer: gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Tel.: +49 2205 9053210 Jan Wilkens Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
www.ahnert.gmbh Dr. Ralph K. Metternich nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
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